РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 апреля  2019г.                               №   17                                     х. Ковылкин

	О проведении ежегодной инвентаризации зеленых насаждений, расположенных  на территории Ковылкинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением  Собрания депутатов Ковылкинского сельского поселения от 30.05.2008г №106 «О принятии Правил создания, содержания, охраны и учета зеленых насаждений на территории Ковылкинского сельского поселения»;постановлением Администрации Ковылкинского сельского поселения от 07.05.2008 №18 «Об утверждении регламента производства работ на объектах озеленения в населенных пунктах Ковылкинского сельского поселения», в целях эффективного содержания и охраны зеленых насаждений,     осуществления контроля за состоянием и использованием зеленых насаждений, своевременного выявления аварийно-опасных деревьев, сухостойных деревьев и кустарников, своевременного принятия решений об их вырубке,  определения ущерба, нанесенного зеленым насаждениям,

1. Провести ежегодную инвентаризацию зеленых насаждений, расположенных на территории Ковылкинского сельского поселения в срок до 31 мая 2019 года.
2. Образовать комиссию по инвентаризации зеленых насаждений и утвердить ее состав (приложение №1).
3. Обнародовать настоящее распоряжение в установленных местах и разместить его на официальном сайте Администрации Ковылкинского сельского поселения в сети Интернет.
4. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
 Ковылкинского
сельского поселения                                      Т.В. Лачугина

Приложение №1
К рапоряжению Администрации
Ковылкинского сельского поселения
от  22 апреля 2019 года № 17

СОСТАВ
комиссии по инвентаризации зеленых насаждений на территории Ковылкинского сельского поселения
Лачугина Татьяна Вячеславовна,	глава Администрации Ковылкинского сельского поселения, председатель комиссии;
Кульчугаева Валентина Николаевна,	ведущий специалист   Администрации Ковылкинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
Лось Татьяна Николаевна, старшийи инспектор Администрации Ковылкинского сельского поселения, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Пузанова Наталья Николаевна,  главный специалист  сектора экономики и финансов Администрации Ковылкинского сельского поселения;
Барадачева Яна Вячеславовна, старший инспектор Администрации Ковылкинского сельского поселения;
 (по согласованию)	председатель Совета территориального общественного самоуправления «Ковыль»;
 (по согласованию)	председатель Совета территориального общественного самоуправления «Луговое»;
[bookmark: _GoBack]